
ДУМА   
ЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
19 мая 2025 г.                                                                                                  № 175 

с. Яровское 
Казанского муниципального района 

 
  
О внесении изменений в решение Думы 
Яровского сельского поселения                                                                                              
«О бюджете  Яровского сельского  
Поселения Казанского муниципального 
 района Тюменской области  на 2025 год  
и на плановый период 2026 и 2027 годов»  
от  29.11.2024  № 153 с изменениями 
от 31.03.2025 № 173 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Яровском сельском 
поселении, утвержденным решением Думы Яровского сельского поселения от 
02.09.2022 № 82  

Дума Яровского сельского поселения  
РЕШИЛА: 

1.    Внести изменения в решение Думы Яровского сельского поселения «О 
бюджете Яровского сельского поселения Казанского муниципального района 
Тюменской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 
29.11.2024  № 153 (далее – Решение), следующего содержания: 
1.1   В п. п. 1 п. 1  статьи 1 Решения   вместо  «4200» следует читать «4014».  
1.2   В п. п. 2 п. 1  статьи 1 Решения   вместо  «4200» следует читать «4014».  
1.3 Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции согласно  

приложению 1 к настоящему решению. 
1.4 Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению 
1.5 Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему решению. 
1.6 Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 4 к настоящему решению. 
1.7 Приложение 9  к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 5 к настоящему решению. 
1.8   Часть 2 статьи 9 Решения изложить в следующей редакции: 
         «2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, путем 
размещения его полного текста в сетевом издании — ourlife72.ru 
(нашажизнь72.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://ourlife72.ru/).». 
 

https://ourlife72.ru/).


2. Опубликовать настоящее решение, путем размещения его полного текста в 
сетевом издании — ourlife72.ru (нашажизнь72.рф) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ourlife72.ru/). 

 
                                          

Глава Яровского                                                
сельского поселения                                                                      Т. А. Абатурова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ourlife72.ru/).


Приложение 1 
к решению Думы  

Яровского 
сельского поселения 
от 19.05.2025 № 175 

 
Источники  финансирования дефицита бюджета 

Яровского сельского поселения Казанского муниципального 
района Тюменской области 

на 2025 год 
 

Код бюджетной классификации 
 

Наименование источника Сумма 
(тыс.рублей) 

 
022 01 05 00 00 00  0000 000 

 
Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджетов 
 

 
0 

022 01 05 00 00 00  0000 500 Увеличение остатков средств 
бюджетов 
 

-4014 

022 01 05 02 00 00  0000 500 Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 
 

-4014 

022 01 05 02 01 00  0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 
 

-4014 

022 01 05 02 01 10  0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 
 

-4014 

022 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 
бюджетов 
 

4014 

022 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 
 

4014 

022 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 
 

4014 

022 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 
 

4014 

000 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 

0 



Приложение 2  
к решению Думы  

Яровского 
сельского поселения 
от 19.05.2025 № 175 

 
 

 
Доходы бюджета Яровского сельского  поселения Казанского муниципального района 

Тюменской области по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации на 2025 год 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Код бюджетной 
классификации 

Наименование дохода Сумма  
(тыс.рублей) 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 664 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 75 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 75 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 586 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 68 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 518 

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 3 

1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 

3 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3350 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 

3350 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

716 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

123 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 2511 

Всего доходов  4014 



Приложение 3 
к решению Думы Яровского 

сельского поселения 
от 19.05.2025 № 175 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам  
и подразделам классификации расходов  

бюджета Яровского сельского поселения Казанского муниципального 
района Тюменской области 

на 2025 год 

Наименование  показателя Раздел Подраздел Сумма 
(тыс.руб.) 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 2744 

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 

01 02 976 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 

 
01 

 
04 1678 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 90 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 178 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 178 
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00 136 

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 

03 10 119 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной деятельности 

03 14 17 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 834 

Благоустройство 05 03 834 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 6 

Молодежная политика 07 07 6 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 79 

Культура  08 01 79 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 37 

Массовый спорт 11 02 37 

ИТОГО РАСХОДОВ 

 
  4014 

 
 

 
 



Приложение 4 
к решению Думы 

Яровского 
 сельского поселения 
от 19.05.2025 № 175 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  

Яровского сельского поселения Казанского муниципального района Тюменской области 
на 2025 год 

Наименование расходов Раздел, 
подразде

л 

Целевая статья Вид 
расходо

в 

Сумма 
(тыс. рублей) 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100   2744 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 

0102   976 

Содействие достижению и (или) поощрение достижения наилучших (высоких) 
значений показателей деятельности органов местного самоуправления и 
(или) достижения наилучших (высоких) показателей социально-
экономического развития (рейтингов) 

0102 99 0 00 20020   30 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0102 99 0 00 20020 100 30 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0102 99 0 00 20020 120 30 

Высшее должностное лицо муниципального образования (глава 
муниципального образования, возглавляющий местную администрацию) 

0102 99 0 00 70110  946 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0102 99 0 00 70110 100 946 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0102 99 0 00 70110 120 946 
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

0104  
 
 

1678 

Содействие достижению и (или) поощрение достижения наилучших (высоких) 
значений показателей деятельности органов местного самоуправления и 
(или) достижения наилучших (высоких) показателей социально-
экономического развития (рейтингов) 

0104 99 0 00 20020   35 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

0104 99 0 00 20020 100 35 



органами управления государственными внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 99 0 00 20020 120 35 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 0104 99 0 00 70100  1643 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0104 99 0 00 70100 100 1294 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 99 0 00 70100 120 1294 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0104 99 0 00 70100 200 349 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0104 99 0 00 70100 240 349 

Другие общегосударственные вопросы 0113   90 

Публикация нормативных актов в средствах массовой информации 0113 99 0 00 70210  90 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0113 99 0 00 70210 200 90 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0113 99 0 00 70210 240 90 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200   178 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203   178 

Осуществление первичного воинского учета органами местного 
самоуправления сельских поселений, на территориях которых отсутствуют 
структурные подразделения военных комиссариатов 

0203 99 0 00 51180  123 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0203 99 0 00 51180 100 70 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0203 99 0 00 51180 120 70 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0203 99 0 00 51180 200 53 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0203 99 0 00 51180 240 53 

Осуществление первичного воинского учета органами местного 
самоуправления сельских поселений, на территориях которых отсутствуют 
структурные подразделения военных комиссариатов 

0203 99 0 00 71180  55 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0203 99 0 00 71180 100 22 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0203 99 0 00 71180 120 22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0203 99 0 00 71180 200 33 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0203 99 0 00 71180 240 33 



НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

0300   136 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 

0310   119 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  0310 99 0 00 72900  22 

Межбюджетные трансферты  0310 99 0 00 72900 500 22 

Иные межбюджетные трансферты 0310 99 0 00 72900 540 22 
Обеспечение прочих первичных мер пожарной безопасности 0310 99 0 00 73200  58 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0310 99 0 00 73200 200 58 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0310 99 0 00 73200 240 58 

Мероприятия по устройству минерализованных полос 0310 99 0 00 73920  39 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0310 99 0 00 73920 200 39 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

0310 99 0 00 73920 240 39 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 

0314   17 

Деятельность добровольных формирований населения по охране 
общественного порядка 

0314 99 0 00 73300  17 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 

0314 99 0 00 73300 100 17 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0314 99 0 00 73300 120 17 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500   834 

Благоустройство 0503   834 

Мероприятия по благоустройству территорий 0503 99 0 00 76000   834 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0503 99 0 00 76000 200 834 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0503 99 0 00 76000 240 834 

ОБРАЗОВАНИЕ 0700   6 

Молодежная политика 0707   6 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  0707 99 0 00 72900   6 

Межбюджетные трансферты  0707 99 0 00 72900 500 6 

Иные межбюджетные трансферты 0707 99 0 00 72900 540 6 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800   79 

Культура 0801   79 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  0801 99 0 00 72900  79 



Межбюджетные трансферты  0801 99 0 00 72900 500 79 

Иные межбюджетные трансферты 0801 99 0 00 72900 540 79 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100   37 

Массовый спорт 1102   37 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  1102 99 0 00 72900  37 

Межбюджетные трансферты  1102 99 0 00 72900 500 37 

Иные межбюджетные трансферты 1102 99 0 00 72900 540 37 

ИТОГО РАСХОДОВ    4014 



Приложение 5 
к решению Думы 

Яровского 
 сельского поселения 
от 19.05.2025 № 175 

 
Ведомственная структура расходов бюджета Яровского сельского поселения  Казанского муниципального 

района Тюменской области по главным распорядителям бюджетных средств,  разделам,подразделам, целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджета Яровского сельского поселения Казанского муниципального района Тюменской области 
на 2025 год 

Наименование расходов 
главный 

распорядител
ь 

раздел, 
подраздел 

целевая статья 
вид 

расходов 
Сумма 

(тыс.рублей) 

1 2 3 4 5 6 

Администрация Яровского сельского поселения 022       4014 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ                           022 0100     2744 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 

022 0102   976 

Содействие достижению и (или) поощрение достижения 
наилучших (высоких) значений показателей деятельности 
органов местного самоуправления и (или) достижения 
наилучших (высоких) показателей социально-экономического 
развития (рейтингов) 

022 0102 99 0 00 20020   30 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0102 99 0 00 20020 100 30 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0102 99 0 00 20020 120 30 

Высшее должностное лицо муниципального образования (глава 
муниципального образования, возглавляющий местную 
администрацию) 

022 0102 99 0 00 70110  946 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0102 99 0 00 70110 100 946 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0102 99 0 00 70110 120 946 

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной  власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

022 0104  
 
 

1678 



Содействие достижению и (или) поощрение достижения 
наилучших (высоких) значений показателей деятельности 
органов местного самоуправления и (или) достижения 
наилучших (высоких) показателей социально-экономического 
развития (рейтингов) 

022 0104 99 0 00 20020   35 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0104 99 0 00 20020 100 35 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0104 99 0 00 20020 120 35 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 022 0104 99 0 00 70100  1643 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0104 99 0 00 70100 100 1294 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0104 99 0 00 70100 120 1294 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0104 99 0 00 70100 200 349 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0104 99 0 00 70100 240 349 

Другие общегосударственные вопросы 022 0113   90 

Публикация нормативных актов в средствах массовой 
информации 

022 0113 99 0 00 70210  90 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0113 99 0 00 70210 200 90 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0113 99 0 00 70210 240 90 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 022 0200   178 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 022 0203   178 

Осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления сельских поселений, на 
территориях которых отсутствуют структурные 
подразделения военных комиссариатов 

022 0203 99 0 00 51180  123 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0203 99 0 00 51180 100 70 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0203 99 0 00 51180 120 70 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 022 0203 99 0 00 51180 200 53 



государственных (муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0203 99 0 00 51180 240 53 

Осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления сельских поселений, на 
территориях которых отсутствуют структурные 
подразделения военных комиссариатов 

022 0203 99 0 00 71180  55 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

022 0203 99 0 00 71180 100 22 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0203 99 0 00 71180 120 22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0203 99 0 00 71180 200 33 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0203 99 0 00 71180 240 33 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

022 0300   136 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность 

022 0310   119 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  022 0310 99 0 00 72900  22 

Межбюджетные трансферты  022 0310 99 0 00 72900 500 22 

Иные межбюджетные трансферты 022 0310 99 0 00 72900 540 22 

Обеспечение прочих первичных мер пожарной безопасности 022 0310 99 0 00 73200  58 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0310 99 0 00 73200 200 58 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0310 99 0 00 73200 240 58 

Мероприятия по устройству минерализованных полос 022 0310 99 0 00 73920  39 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0310 99 0 00 73920 200 39 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

022 0310 99 0 00 73920 240 39 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 

022 0314   17 

Деятельность добровольных формирований населения по 
охране общественного порядка 

022 0314 99 0 00 73300  17 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 

022 0314 99 0 00 73300 100 17 



государственными внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 

022 0314 99 0 00 73300 120 17 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 022 0500   834 

Благоустройство 022 0503   834 

Мероприятия по благоустройству территорий 022 0503 99 0 00 76000   834 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 022 0503 99 0 00 76000 200 834 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 022 0503 99 0 00 76000 240 834 

ОБРАЗОВАНИЕ 022 0700   6 

Молодежная политика 022 0707   6 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  022 0707 99 0 00 72900  6 

Межбюджетные трансферты  022 0707 99 0 00 72900 500 6 

Иные межбюджетные трансферты 022 0707 99 0 00 72900 540 6 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 022 0800   79 

Культура 022 0801   79 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  022 0801 99 0 00 72900  79 

Межбюджетные трансферты  022 0801 99 0 00 72900 500 79 

Иные межбюджетные трансферты 022 0801 99 0 00 72900 540 79 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 022 1100   37 

Массовый спорт 022 1102   37 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера  022 1102 99 0 00 72900  37 

Межбюджетные трансферты  022 1102 99 0 00 72900 500 37 

Иные межбюджетные трансферты 022 1102 99 0 00 72900 540 37 

ИТОГО РАСХОДОВ         4014 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	с. Яровское
	О внесении изменений в решение Думы
	Яровского сельского поселения
	«О бюджете  Яровского сельского
	Поселения Казанского муниципального
	района Тюменской области  на 2025 год
	и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	от  29.11.2024  № 153 с изменениями

	Приложение 4
	на 2025 год

	Приложение 5

